Vitas Sanctorum Frolani Legionensis, &  
Attilani Zamorensis Episcoporum ex-  
cusa Vallisoletti. . . . . Lib. I.

Eius ingenii Antiquitatum Urbis Legionensis. Lib. I.  
monumen- Epistolam Historiam ad Regem Hispani-  
14. rum Philippum II. in folio.

Chronogiam Regum Hispaniarum, eidem  
Philippo inscriptam.

Chronicum Magnum Regni Gallerie Valliso-  
letti editum:

Ulbi & decepsit anno Christi 1605  
Ex Henr. Maniq. & Hispan. Scriptoribus

• Probat hoc ipso anno 1605, insigni-  
niter fervorem suum in Religione No-  
vitum Aloysius noster Princeps An-  
dræ & à cognato Decio Caraffa S. R.  
invitatur.

Aloysius  
Caraffa  
Romam  
invitatur.  
Dignissi-  
mum re-  
bus sum

Ei responso adeo compunctus est Cardi-  
nalis, ut desuper uberrimas profundet  
lachrymas. Aloysius autem sacra  
professione emissa tantis paulo post  
Cardinalis virtutibus emicuit, ut pro exemplari  
cognati la- sanctitatis careris à Superioribus pro-  
chryma. poneretur. Ex Vua, &c.

I lustrissimum sanè Ordinis Bene-  
dictini decus, Germania Universa singulare ornamentum Balthasar à Dermbach Sacri Romani Imperij Quatuor-Vir Abbas Fuldensis, Romanorum Augusta Archi-Cancellarius, Princeps cœlo pridem matus & dignus, in fornace tribulationis uicium aurum longo tempore probatus & bene excoctus, & purificatus, die Martij decima quinta anni presentis 1606, jam inter Divinam, plenus bonarum cogitationum, & recens ab exomologesi, reumate venis completis, veterno constrictus est; quo ad secundam usque Vigiliam noctis laborans, tota lugente Aula, Deo tandem Spiritum reddidit, ipsa memoria S. P. BENEDICTI, cuius Regulam verè se sequi profitebatur, quem octiduo praecessit Joachim Hersfeldensis Abbas & Princeps, summo Balthasaris luctu, & qui hunc penè suffocasse visus est, quiritantem gravi cum gemitu, Ecclesiae illius cuiusmodi reliquas spes, eodem cum Joachimi funere afferri. Tantopere affixit optimum Principem, quod sagaci animo, an Prophetico providit spiritu, Sancti BENEDICTI meritissimam de cœlis terrisque hereditatem sacrilegis manibus obvenerat, ut his sanè Principijs & causis, mors non minus glorioſa, quam Martyrum videatur. Ex Annalibus & monum. Fuldens.

Hoc ipso etiam anno numerum Cœlitum auget, Beatæ memoriae Malachias noſter Jacensis Episcopus, insignius nostra aetate Episcoporum exemplar & speculum. Is ex Hortensi Hispaniae non tam Monasterio, quam sacrarum deliciarum horto, sub exactiore sanctissimæ Cisterciensis Reformationis nostræ instituto, cucullum amplexus, ab ipsa juventute perfectionis studio insignis effulgit, cuius Vitam & compendium coactum ex Vincentio Blasco libro 4. Hist. Eccl. subiicitur. Malachias de Assis, in oppido Mucha, quod 4. milliaribus distat à Civitate Cesaraugustana, parentibus Christiana Religione & nobilitate claris natus est. Studijs litterarum à juventute deditus, postmodum disciplinam & Religionem S. Bernardi in Hortensi Monasterio suscepit. Multum doctrina, predicatione & exemplo Viratum